
※ 全員着席、乗船料、コース料理、飲物、税、サービス料込

のお値段です。お食事を必要とするお子様は同額の参加費負担

をお願いいたします。なお、全席禁煙とさせていただきます。

喫煙は船内所定の場所でお願いします。

参 加 費

お一人様 円

乗船受付18：00～ 出航19：10 帰着予定21：30

竹芝桟橋発着 ２時間余のロマンティックな夜の航海

集合場所 竹芝桟橋客船ターミナルロビー

まつばら仁後援会 〒140-0011 品川区東大井5-17-6マイキャッスル大井町302

電話：03-5783-2511 FAX ：03-5783-2525 Eメール： i n f o@ j i n -m . c om
主催

乗船定員の都合から先着300名様限定の事前登録制とさ

せていただきます。お申込は、お電話、FAX,、Eメールでも

受付けております。お申込の方は参加費ひとり8,000円と引

き換えに、事前に乗船券引換証をお受け取り下さい。

なお乗船券引換証は当日受付で必要となりますのでお忘

れなくお持ち下さい。お申込締切日を6月末日とさせていた

だきます。

恒例となりました東京湾ディナークルーズ。今年も

皆様と共に夏の夜のひとときを過ごしたいと存じま

す。先着300名の限定企画です。お早めにお申し込み

ください。
衆議院議員 松原 仁

お名前
ご同伴者

人数
名様

お電話

ご住所 ご紹介者

7/12 東京湾ディナークルーズ 参加申込票

ご 記 入 の 上 、 切 り 取 っ て 地 域 担 当 ス タ ッ フ に お 渡 し く だ さ る か 、 F A X 0 3 - 5 7 8 3 - 2 5 2 5 ま で お 送 り 下 さ い 。

お名前
ご同伴者

人数
名様

お電話

ご住所
ご紹介者

担当者

6/14 女性限定 さくらんぼ狩り 参加申込票

ご 記 入 の 上 、 切 り 取 っ て 地 域 担 当 ス タ ッ フ に お 渡 し く だ さ る か 、 F A X 0 3 - 5 7 8 3 - 2 5 2 5 ま で お 送 り 下 さ い 。

さくらんぼ食べ放題で
昼食はぶどう畑でバーベキュー
さらにワインシャトーで試飲･お土産もついて

先着150名

円
参 加 費

お 一 人 様

まつばら仁後援会 〒140-0011 品川区東大井5-17-6マイキャッスル大井町302

電話：03-5783-2511 FAX ：03-5783-2525 Eメール： i n f o@ j i n -m . c om
主催

旬のさくらんぼ狩りに一緒に行きませんか？
日 時 平成20年６月１４日（土）朝７:００出発

集合場所 参加者に後日詳細をご連絡申し上げます。

目的地 山梨県方面

コース 品川･大田==首都高･中央道==白根ＩＣ

==ＪＡこまの･さくらんぼ狩り(40分間食べ放題）

==ぶどう樹の下で昼食（バーベキュー）

==桔梗屋･信玄餅工場（見学・お買物）

==シャトー勝沼･見学試飲（ミニワイン土産付）

==勝沼ＩＣ==中央道･首都高==帰着18:00(予定)

参加費用 6,000円(バス代・さくらんぼ狩り・昼食込）

申込締切 ５月末日（定員になり次第締切ります）

衆議院議員 まつばら仁



昨年からの越年国会が終わるとほぼ同時に始まった第１６９回通常国会が現在行われていま

す。多くの人の関心は、「解散総選挙が一体いつ行われるのか？」ですが、一日でも早く衆議

院を解散して民意を問うべきだという世論の大勢に対し、政府・与党は選挙を一日でも先に延

ばしたい様子です。いずれにしましても郵政解散からおよそ３年、任期満了まで１年余りとな

るこの時期、来るべき決戦の日に向けて、松原仁をご支援くださる皆様にご参集たまわり、活

動報告および次期総選挙に向けた決意表明をさせていただこうと思っております。さらに、皆

様とのふれあいの場を求め、今年も様々な催しを企画いたしております。いずれの日にかご都

合のつく日程がございましたらばどうか奮ってご参加ください。

衆議院議員 松原 仁

政権奪取へ総決起！

後援会

総会・国政報告会＆納涼会

月 日 火
１８:３０

開 会

品川区立総合区民会館 品川区東大井5-18-1 大井町駅前

きゅりあん 7階 イベントホール

参加費

円
ご参加くださる方は事前にお申込の上、参加

券をお求めください。お申込はＦＡＸ、お電話、

メールで受けたまわります。

お名前
ご同伴者

人数
名様

お電話

ご住所
ご紹介者

担当者

8/19 まつばら仁後援会総会・納涼会 参加申込票

ご 記 入 の 上 、 切 り 取 っ て 地 域 担 当 ス タ ッ フ に お 渡 し く だ さ る か 、 F A X 0 3 - 5 7 8 3 - 2 5 2 5 ま で お 送 り 下 さ い 。

まつばら仁後援会 〒140-0011 品川区東大井5-17-6マイキャッスル大井町302

電話：03-5783-2511 F AX ：03-5783-2525 Eメール： i n f o@ j i n -m . c om
主催

2008夏のイベント特集

演説会告知用ポスターが出来ま

した。屋外掲示用です。東京3区

内のポスター掲示にご協力いた

だける方がいらっしゃいました

ら是非とも事務局までご連絡く

ださい。

日時 １０月１４日(火) １８:３０開会

会場 品川区立総合区民会館 きゅりあん 大ホール
案内地図

本年4月 きゅりあん小ホールでの二夜連続演説会

本年４月8日、9日に、二夜

連続開催された「まつばら仁

演説会 咆哮」の大反響にお

応えし、10月、さらに規模を

拡大し、「大演説会」を開催

いたします。当日はまつばら

仁の他にも多彩な応援弁士

をお迎えする予定です。どう

かご期待ください。

まつばら仁の最新情報は

松原仁公式ウェブサイトで

チェックしてください。

ウェブサイトから、まつ

ばら仁後援会 ジンジンネッ

トに登録できます。

もちろん登録無料。登録

された方には、まつばら仁

後援会より各種集会催し物

等の通知をさせていただき

ます。

携帯版・公式サイトも最

近ようやく立ち上がりまし

た。下記ＱＲコードからア

クセスできます。どうか、

お試しください。そしてあ

なたの携帯にブックマーク

登録してください。

まつばら仁公式サイト

ＲＦラジオ日本（１４２２MHz）『松原仁のジンじん仁』も好評放送中！
毎週土曜日 午前８:４５～９:００


